

Tühja toa täis disaini

Kadrioru korteris loovad hubasust ja sooja tunnet naturaalsed villased kangad. Heledate neutraaltoonide kõrval on aktsendiks punane, mis eri tasapindadel ruumi üheks seob.

Tekst **Elen Luht** Fotod **Meeli Küttim**
Täname **Oot-Oot Studiot!**



OOT-OOT STUDIO OMANIKUD JA disainerid Marko Ala ja Joonas Torim hindavad kvaliteeti ja kestvaid asju. Nende ühine firma on Eesti suurim Skandinaavia *vintage*-mööbli restaureerija ja edasimüüja, kuid selle kõrval disainivad ja arendavad nad ka oma tooteid.

“Tänapäeval on mööbel muutumas pelgalt kiirelt lagunevaks hooajakaubaks. See on aga äärmiselt vastutustundetu meie keskkonna ja tulevaste põlvete suhtes,” ütles Marko Ala, selgitades põhjust, miks Skandinaavia 1950. ja 1960. aastate mööbel on hea näide funktsionaalsest disainist ja vastupidavusest. Ala sõnul kannavad neid unustusse vajunud väärtusi edasi ka nende uued tooted. Näiteks on kogu COSMO diivani raam konstrueeritud nii, et seda saab tulevikus restaureerida.

Neil külgedel näha olev fotolavastus polegi aga läbinisti lavastus. Oot-Ooti poisid käivad tihti klientidel kodudes, võtavad näiteks mõne mööblieseme kaasa ja proovivad, kas ja kuidas see sobida võiks. Peale selle aitavad nad kangaid valida ja annavad nõu, mida võiks ruumi veel juurde sobitada, et üks hubane olemine luua.

Marko, kuidas iseloomustaksid Oot-Oot salongi?

Oleme väikeettevõtte, pühendame klientidele võimalikult palju aega, et selgitada välja nende tegelikud vajadused ja otsida sobivad lahendused.

Mis mööblit sealt eelkõige leida võib?

Meie oma toodetest tervitavad teid diivan COSMO ja TV-kapp MOSS. Seal kõrval täidab aga ruumi ehe Skandinaavia 1950.–1960. aastate mööbel. Põhiliselt tiikpuust ja pähklist valmistatud, söögilauad, toolid, kummutid. Vahel ka serveerimislauad või hoopis peeglid.

Kas mööbel on uus või vana või mõlemat korraga?

Mõlemat korraga! *Vintage*-mööbel, mida müüme, on restaureeritud ja näeb välja värske, nagu uus, kuid siiski vana. Meie oma tooted on uued, kuid kannavad vana aja väärtusi – kvaliteeti ja kestvust.

Mida peale mööbli veel müüakse?

Hea emotsioon on alati kauba peale!